MayesepueB Cepren AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuusa CBepeHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO Ma4ve3zepueB Cepren AnekcaHapoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 001013
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.09.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJsloumBLLEee DaTta Bup HanpasneHue
oTyeTa Ob6beKT . N
AOroBop Ha cocCTaBJieHusA onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH ADeATesSIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKH
000
OueHka
254 "MpomsblwneHHas 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
" HeABNXUMOCTN
aKcnepTM3a
000 XKUNOM A0M C
OueHka
255 "MpomMsblwneHHasn 05.07.2022 3eMeJibHbIM pbIHOYHas
., HeOBUXXMMOCTHU
aKCnepTu3a Y4aCTKOM
000 OueHka
256 "MpomMsblwneHHas 06.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas H
" HeABNXUMOCTN
aKcnepTM3a
000
OueHka
264 "MpoMsblwneHHas 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
.\ HeOBUXXMMOCTHU
aKcnepTM3a
000 XKU0N A0M C
OueHka
265 "MpomsblWwieHHas 07.07.2022 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
HeABNXXUMOCTN
aKcnepTm3a” y4acTKOM
000 XKUNOW O0M C
OueHka
266 "MpomMblwneHHasn 07.07.2022 3eMeJibHbIM pbIHOYHas
.\ HeOBUXXMMOCTHU
aKcnepTM3a y4acTKOM
000
OueHka
268 "MpomsbliwieHHas 11.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HeABNXUMOCTN

3KcnepTm3a”



269

270

274

280

289

296

312

319

328

333

338

343

000
"MpomMsblwneHHasn
3KcnepTmnsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMblwneHHasn
3KcnepTmsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomsbliWwsieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomMsbliWwieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomsbliWwieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomMsbliwsieHHas
3KcnepTm3a”

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

02.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

23.08.2022

KBapTuUpa

3€eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUI0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



351

354

361

373

384

389

391

393

395

399

402

411

000
"MpomMsblwneHHasn
3KcnepTmnsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMblwneHHasn
3KcnepTmsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomsbliWwsieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomMsbliWwieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomsbliWwieHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpomMsbliwsieHHas
3KcnepTm3a”

25.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

07.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

KBapTuUpa

HeXxXunoe
nomMewleHme

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0W AO0M C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUIOW OOM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUOW AIOM C

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



412

415

417

418

000
"MpomMsblwneHHasn
3KcnepTmnsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

000
"MpomMblwneHHasn
3KcnepTmsa”

000
"MpomsblWweHHas
3KcnepTm3a”

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXxwunoe
30aHue

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



