Пачезерцев Сергей Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Пачезерцев Сергей Александрович			
			001013 25.09.2007			
						Номер отчета об оценке
254	ООО "Промышленная экспертиза"	05.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
255	ООО "Промышленная экспертиза"	05.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
256	ООО "Промышленная экспертиза"	06.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
264	ООО "Промышленная экспертиза"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
265	ООО "Промышленная экспертиза"	07.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
266	ООО "Промышленная экспертиза"	07.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
268	ООО "Промышленная экспертиза"	11.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

	i				
269	ООО "Промышленная экспертиза"	12.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270	ООО "Промышленная экспертиза"	12.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
274	ООО "Промышленная экспертиза"	13.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280	ООО "Промышленная экспертиза"	15.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289	ООО "Промышленная экспертиза"	20.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296	ООО "Промышленная экспертиза"	25.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
312	ООО "Промышленная экспертиза"	02.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО "Промышленная экспертиза"	09.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328	ООО "Промышленная экспертиза"	11.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
333	ООО "Промышленная экспертиза"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338	ООО "Промышленная экспертиза"	16.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО "Промышленная экспертиза"	23.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

351	ООО "Промышленная экспертиза"	25.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО "Промышленная экспертиза"	29.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО "Промышленная экспертиза"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО "Промышленная экспертиза"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
384	ООО "Промышленная экспертиза"	14.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
389	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО "Промышленная экспертиза"	20.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
393	ООО "Промышленная экспертиза"	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395	ООО "Промышленная экспертиза"	20.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
399	ООО "Промышленная экспертиза"	21.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
402	ООО "Промышленная экспертиза"	22.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
411	ООО "Промышленная экспертиза"	26.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

412	ООО "Промышленная экспертиза"	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО "Промышленная экспертиза"	28.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО "Промышленная экспертиза"	29.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
418	ООО "Промышленная экспертиза"	30.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости